平成 20年 12 月 22 日

関 係 各 位

四病院団体協議会
メディカルスクール検討委員会

メディカルスクール検討委員会報告書 発表会のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、四病協メディカルスクール検討委員会では昨年から医師不足等昨今の医

療に関する問題の有力な解決方法のひとつとしてメディカルスクールについて

四病協の先生、外部有識者を招いて議論してきました。
 この度、ここに報告書が完成し皆様にご一読頂き多くの方々のご意見を伺えれ

ば幸いです。
なお、当日は、当検討委員会外部委員でもある中田力先生（新潟大学脳研究所

統合脳機能研究センター長）に基調講演をして頂くほか、シンポジウム「医育制

度としてのメディカルスクール（仮題）」を企画しました。
 ファクシミリで１月１９日（月）までに参加申込み下さい。
多くの皆様のご参加をお待ちしております。

謹白

記

日 時  平成２１年１月２２日（木） １５：００～１７：３０

場 所  星陵会館 ２階ホール

東京都千代田区永田町 2-16-2

TEL 03(3581)5650 FAX 03(3581)1960

交通：地下鉄 永田町・国会議事堂前・赤坂見附下車

参加費  無料

（お問合わせ）

日本病院会事務局 一之瀬

Tel 03-5226-7749  fax 03-3238-6788

日本精神科病院協会事務局 山家（やまが）

Tel 03-5232-3311  fax 03-5232-3309

（会 場 案 内 図）

交通のご案内

地下鉄有楽町線、

半蔵門線、南北線

地下鉄千代田線 地下鉄南北線 地下鉄銀座線、

丸の内線

永田町駅下車

６番出口

国会議事堂前駅下車

５番出口

溜池山王駅下車（国会

議事堂前駅５番出口）

赤坂見附駅下車

徒歩３分 徒歩５分 徒歩５分 徒歩７分

星陵会館

〒100-0014 東京都千代田区永田町 2-16-2

TEL 03(3581)5650 FAX 03(3581)1960

返信先 ＦＡＸ ０３―３２３８―６７８８ （日本病院会 一之瀬宛）

四病協 メディカルスクール検討委員会報告書 発表会

参加申込書

○参加者

 所属先 ：

１． ご氏名 ：

   役職名 ：

２． ご氏名 ：

   役職名 ：

３． ご氏名 ：

   役職名 ：

○住所・電話番号・ＦＡＸ番号

 〒

   ＴＥＬ                                内線

   ＦＡＸ